



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de julio de 2019

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

16/07/2019



R0709-0058

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES PREPARATORIA ABIERTA

50104-0013

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$37.42	\$112.26	\$130.22
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$35.27	\$176.35	\$204.57
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	8	\$35.41	\$283.28	\$328.60
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$45.83	\$45.83	\$53.16
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$126.81	\$126.81	\$147.10
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$183.31	\$183.31	\$212.64
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PCCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	1	\$28.56	\$28.56	\$33.13
SUBTOTAL						\$956.40
I.V.A.						\$153.02
TOTAL						\$1,109.42

Id Solicitud SIACAM: 37532

Folio SIACAM: 0749

Código SIACAM:



6251fab2fb684b43bd33ce7f90f1294e



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SEDUC

18/07/2019



R0709-0063

30701-0014

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	3	\$57.24	\$171.72	\$199.20
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$59.55	\$119.10	\$138.16
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$37.42	\$112.26	\$130.22
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$35.27	\$105.81	\$122.74
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$21.45	\$107.25	\$124.41
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$22.43	\$112.15	\$130.09
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	2	\$70.43	\$140.86	\$163.40
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$71.84	\$143.68	\$166.67
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$15.97	\$47.91	\$55.58
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$23.65	\$47.30	\$54.87
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$20.42	\$20.42	\$23.69
SUBTOTAL						\$1,128.46
I.V.A.						\$180.55
TOTAL						\$1,309.01



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SEDUC

18/07/2019



R0709-0063

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 38090

Folio SIACAM: 0810

Código SIACAM:



556a424b290b48c1a04158c3af3157b2



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES SE SOLICITA MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL.

19/07/2019



R0709-0064

50701-0019

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	8	\$34.50	\$276.00	\$320.16
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	6	\$76.03	\$456.18	\$529.17
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	4	\$34.01	\$136.04	\$157.81
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOOHT BRITE.	PIEZA	6	\$22.43	\$134.58	\$156.11
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$62.31	\$124.62	\$144.56
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	6	\$71.84	\$431.04	\$500.01
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	9	\$25.64	\$230.76	\$267.68
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	7	\$24.33	\$170.31	\$197.56
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	8	\$20.42	\$163.36	\$189.50
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$59.23	\$118.46	\$137.41
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	4	\$53.67	\$214.68	\$249.03
0364	DETERGENTE EN POLVO AXION, 900 GR.	BOLSA	2	\$25.94	\$51.88	\$60.18
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	2	\$39.93	\$79.86	\$92.64
SUBTOTAL						\$2,587.77
I.V.A.						\$414.04
TOTAL						\$3,001.81



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

19/07/2019



R0709-0064

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES SE SOLICITA MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL DEPARTAMENTO DE
PRESUPUESTO ESTATAL.

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
Id Solicitud SIACAM: 38563						
Folio SIACAM: 0936						
Código SIACAM:						
	65790403b8044eb2a5d3bec5024469ac					